МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОДИНЦОВСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
«РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗот 12.12.2022

г. Одинцово

О проведении мероприятия

В целях эффективной реализации примерной образовательной программы по
предметной области «Технология» в рамках новых ФГОС ООО в 2022-2023

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести 17.12.2022г. в 11:00 мастер-класс для учителей технологии и педагогов
центров «Точка роста» на тему: «Использование робототехнических конструкторов
(Lego Mindstorms EV3 и Lego MindStorms NXT) на уроках технологии».

Место и адрес проведения: МБОУ Зареченская СОШ, Одинцовский р-н. Берёзовая
ул., 1, рабочий посёлок Заречье.

Контроль за исполнением приказа возложить на методиста УМЦ «Развитие
образования» Гаврик Л.В.

Директор МБУ ДПО Одинцовского
УМЦ «Развитие образования»